PORTARIA Nº 01 DE 02 DE JANEIRO DE 2024

 “Nomeia Servidor e dá outras

providências. ”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, e,

R E S O L V E

Art. 1º Nomear o servidor Joaquim Manoel Costa de azevedo, cadastro nº 90563, à

função de Pregoeiro para condução, no exercício de 2024, de processos licitatórios na

modalidade de Pregão, para aquisição de bens e serviços comuns, cuja fase interna

dos procedimentos administrativos licitatórios disciplinados pelo regime da Lei nº

10.520 de 2002, e da Lei nº 8.666, de 1993, bem como as contratações diretas regidas

por ela, tenham sido iniciadas até 29 de dezembro de 2023, e dá outras providências.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de janeiro do ano

corrente, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO

DA BAHIA, em 02 de janeiro de 2024.

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA

Presidente